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O nosso menu pode conter vestígios de alergénios. Para informações adicionais  contacte, por favor, a nossa equipa.

Our menu may contain allergens. For further information, please contact our team. 

Antipasta / Insalate

Pizza Bambino
(Margarita ou fiambre)

Bola de Gelado

Bebida
Água ou refrigerante

Crianças até aos 12 anos

€13.50
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Couvert	
(Pasta de Tomate seco, Focaccia, Azeitonas marinadas, Manteiga  
de Manjericão e flor de sal)

Pão de alho Aromatizado 
(Massa fermentada, Azeite de Alho) 

Bruschetta de Tomate 
(Focaccia, Manteiga de Alho, Tomate, Manjericão, Mozzarella, Azeitona)

Salada Caprese	
(Queijo Mozzarella Búfala, Rúcula, Tomate, Molho Pesto)

Focaccia de Presunto  	
(Focaccia de Azeite e Orégãos, Presunto, Manteiga de Alho, Rúcula)

Pão de Alho Recheado com Mozzarella e Bacon                 
(Massa fermentada, Azeite de Alho, Mozzarella, Bacon)

Salada Di Salmão Fumado  
(Rúcula, Salmão Fumado, Pera, Tomate Cherry, Azeitonas, Molho de  
Anchovas, Parmesão)

Focaccia de Anchova  
(Focaccia, Espinafre Baby, Filete de Anchova, Cebola Roxa Agridoce)

12€	

7€  
 

9€ 

9,5€  

9,5€  

11€        

13€  

12€  



Margherita 	
(Mozarella, Molho de Tomate & Oregãos)

Pizza Peperonni
(Mozarella, Molho Tomate, Peperonni Picante)

Prosciutto	
(Mozarella, Molho Tomate, Azeitonas, Presunto, Rúcula) 

Funghi Trufada
(Mozarella, Molho Tomate, Cogumelos, Azeite de Trufa & Alecrim)

Carbonara 
(Mozarella, Molho Carbonara, Bacon)

4 Formaggi  
(Mozarella, Gorgonzola, Chevre & Parmesão)

Gamberetti  
(Gambas, Mozarella, Espargos verdes, Cebola Roxa)

Rustica	      
(Mozarella, Molho Tomate, Cogumelos, Bacon, Orégãos)

Vegetariana		
(Mozarella, Tomate Cherry, Beringela, Pimentos, Orégãos)                                                                                 

Mozarella Di Búfala
(Mozarella Búfala, Molho Tomate, Manjericão)

Anchovas 	
(Molho de Tomate, Alcachofras, Anchovas, Rúcula) 

Margherita & Prosciutto Cotto 
(Mozarella, Fiambre, Molho Tomate & Orégãos)

4 Formaggi 	
(Mozarella, Gorgonzola, Chevre & Parmesão) 

Gamberetti 
(Gambas, Mozarella, Espargos verdes, Cebola Roxa)

Mousse de Tiramisú 
Rocher de Pistáchio
Barra de Chocolate Caramelo 
Pera Limonera
Carpaccio de Abacaxi

Taça Aqua	      
(1 bola)

Taça Alto Mare
(3 bolas)

12€ 

15€

17€	

17€

15€

14€

17€

15€ 	      

14€ 	

17€ 	

15€	

13€

14€	

17€

6€	
8€
7€
7€
5€

3,5€	

7,5€

A nossa seleção de pizzas
Esparguete com Molho Bolonhesa
(Esparguete,  Molho Tomate, Carne picada & Orégãos)

Esparguete com Molho Bolonhesa Kids 
(Esparguete,  Molho Tomate, Carne picada & Orégãos)

13€	

6€

A nossa Pasta

Sobremesas

Gelados
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